



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 9.08.2017r.

AG.Z.2150.1.1.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę drobnego sprzętu medycznego i wyposażenia na SOR wpłynęły pytania. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

## Zapytania do ww postępowania do zadań nr 3 i 4

### Pytanie 1:

Pkt II

„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od daty zawarcia umowy? Przy czym ww termin jest terminem maksymalnym, w sytuacji wcześniejszego skompletowania asortymentu zostanie on dostarczony w terminie wcześniejszym niż § 2 ust 1 wzoru umowy” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

NIE

### Pytanie 2:

Pkt II

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimalny okres gwarancji 12 miesięcy” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 2

NIE

### Pytanie 3:

Pkt II

„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni roboczych?” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

NIE

### Pytanie 4:

Zadanie nr 3

„ Czy Zamawiający może doprecyzować na podstawie załączonej strony katalogowej jakich klamer tj w jakim rozmiarze i po ile sztuk wymaga” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga łącznie 5 sztuk klamer w 3 różnych rozmiarach zaproponowanych przez Wykonawcę

### Pytanie 5:

Zadanie nr 3

„ Czy przez opis pod formularzem parametrów technicznych Zamawiający ma na myśli potwierdzenie wymagań np. w instrukcji obsługi?”

AG.Z.2150.2150.1.1.2017



Certyfikat nr 51705/B/0001/AK/Po  
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/AK/Po  
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/AJ/Po  
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/AK/Po  
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/AK/Po  
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/AK/Po  
ISO 22000 : 2005



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMENIA  
PIERSIA

tel. Centrala  
84 6773333

tel. Sekretariat  
84 6773300

Fax  
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
0000021024

PEKAO S.A. | Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wartości podane w kolumnie Wartość oferowana muszą być zgodne z danymi zawartymi w oficjalnym dokumencie producenta przedstawiającym dane techniczne – Product data, karta katalogowa itp. Zamawiający nie wymaga załączenia takiego dokumentu do oferty, ale zastrzega sobie prawo aby w razie wątpliwości wystąpić do wykonawcy o jego udostępnienie.

Pytanie 6:

Zadanie nr 4

„ Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania piły do gipsu o mocy znamionowej min 250W?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

NIE

Pytanie 7:

Zadanie nr 4

„ Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania piły do gipsu bez zabezpieczenia przed przecięciem ?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

NIE

Pytanie 8:

Zadanie nr 4

„ Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania narzędzi w poz1 kleszczy do odginania gipsu typu Wolf o długości 24cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

NIE

Pytanie 9:

Zadanie nr 4

„ Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania narzędzi w pozycji 5 nożyczki o nazwie własnej STANDARD, przy zachowaniu pozostałych parametrów narzędzia ?”

Odpowiedź na pytanie nr 9

NIE

Z-ca DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ds. Lecznictwa  
lek med. Marek Lipiec